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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот Факултет за медицински науки

Teма на специјалистички/магистерски труд Број на Одлука Ментор Име и презиме 
на кандидат

1. 

Евалуација на управувањето со 
медицинскиот и комунален отпад при 
Стоматолошки клинички центар во 
Скопје

2002-262/16 од 
18.11.2015 г.

Проф. д-р Ѓорѓи 
Шуманов

Билјана 
Шиковска 

2.
Влијание на техниката на подготовка 
на гипс врз прецизноста на работниот 
модел

2002-176/15 од 
1.7.2015 г.

Проф. д-р Цена 
Димова

Хадис 
Арсланов

3.
Употреба на различни подвижни забни 
трупчиња при изработка на работни 
модели во стоматолошка протетика

2002-176/14 од
1.7.2015 г.

Проф. д-р Цена 
Димова

Јулија 
Владикова

4. Аспекти на социјалната медицина во 
превенција на хероински зависници

2002-247/34 од 
27.10.2015 г.

Доц. д-р 
Данијела 
Јаниќевиќ 
Ивановска

Самедин 
Шемоски

Единица на универзитетот Правен факултет

1. 
Кривичните аспекти на азил во 
меѓународното и македонското казнено 
право

1102-277/51 од 
3.11.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Давор 
Везенков

2.
Улогата на полицијата во новиот модел 
на кривичната постапка во Република 
Македонија

1102-227/50 од 
3.11.2015 г.

Проф. д-р Лазар 
Нанев

Далибор 
Трајков

Единица на универзитетот Економски факултет

1. Компаративна анализа на фондовите за 
ризичен капитал и хеџ фондовите

1702-853/17 од 
20.11.2014 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Билјана 
Димовска

Единица на универзитетот Електротехнички факултет

1.

Оптимизација на погонските трошоци 
кај водоснабдителните системи 
преку зголемување на енергетската 
ефикасност

2302-124/5 од 
18.12.2015 г.

Проф. д-р 
Влатко 

Чингоски

Славица 
Костадинова


